
Bus 539 Parsberg  -  Polzhausen
und zurück Beer - Bus GmbH

Beer - Bus GmbH; Unterlichtenberg 9; 93176 Beratzhausen; Tel. 09493 1001; www.beer-bus.de; info@beer-bus.de

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Parsberg Schulzentrum (Hst
3)

 ab

- Bahnhof (Hst 2) 

Abz. Illkofen (Beratzhausen)
Hardt (b. Beratzhausen)
Schwarzenthonhausen Ab. Kreuth

- Abzw. Schwarzenthonhausen
Abzw. Grametshof 3
Hinterthann

Abzw. Buxlohe
Ritzhof
Abzw. Lammhof

Zehenthof
Oberlichtenberg Neupaarstadl
Unterlichtenberg

Anger
Ried (b. Laaber)
Hinterzhof

Bergstetten (b. Laaber)
Pettenhof (Brunn) Kreisstraße
Frauenberg/Eglsee

Eglsee (b.Brunn) Kindergarten
Konstein

Münchsried (Brunn) Mitte
- Kapelle
Babetsberg

Schaggenhofen
Abzw. Edlhausen b. Laaber
Endlfeld Kreisstraße

Abzw. Weißenkirchen
Polzhausen

V65

11.00

11.10
11.12
11.13

11.14
11.15
11.16

11.18
11.19
11.21

11.22
11.23
11.24

11.26
11.27
11.30

11.32

11.35

11.52
11.53
11.54

11.55
11.56

V01

13.20

13.30
13.32
13.33

13.34
13.35
13.36

13.38
13.39
13.41

13.42
13.43
13.44

13.46
13.47
13.50

13.52
13.53
13.55

13.57
13.59

14.00
14.01
14.07

14.14
14.15
14.16

14.17
14.18

S50

16.30

16.40
16.42
16.43

16.44
16.45
16.46

16.48
16.49
16.51

16.52
16.53
16.54

16.56
16.57
17.00

17.02
17.04
17.05

17.07
17.09

17.10
17.11
17.17

17.22
17.23
17.24

17.25
17.26

Samstag

V63

11.00

11.10
11.12
11.13

11.14
11.15
11.16

11.18
11.19
11.21

11.22
11.23
11.24

11.26
11.27
11.30

11.32

11.35

11.52
11.53
11.54

11.55
11.56

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Polzhausen
Abzw. Weißenkirchen
Endlfeld Kreisstraße

Abzw. Edlhausen b. Laaber
Schaggenhofen
Babetsberg

Münchsried (Brunn) Kapelle
- Mitte
Konstein
Eglsee (b.Brunn) Kindergarten

Frauenberg/Eglsee
Pettenhof (Brunn) Kreisstraße
Bergstetten (b. Laaber)
Hinterzhof

Ried (b. Laaber)
Anger
Unterlichtenberg

Oberlichtenberg Neupaarstadl
Zehenthof
Abzw. Lammhof

Ritzhof
Abzw. Buxlohe
Hinterthann

Abzw. Grametshof 3
Abzw. Schwarzenthonhausen
- Abzw. Kreuth

Hardt (b. Beratzhausen)
Abz. Illkofen (Beratzhausen)
Parsberg Bahnhof (Hst 1) 

 Parsberg  ab
 Neumarkt (OPf)  an

- Schulzentrum (Hst 3)  an

V01

06.45
06.46
06.47

06.48
06.49
06.54

06.59
07.00
07.01
07.03

07.05
07.06
07.08
07.10

07.13
07.14
07.16

07.18
07.19
07.20

07.22
07.23
07.25

07.27
07.28
07.29

07.31
07.33

07.45

V65

09.00
09.01
09.02

09.03
09.04

09.08

09.10
09.11

09.14
09.15
09.16

09.17
09.18
09.19

09.20
09.21
09.23

09.24
09.25
09.26

09.27
09.28
09.40

10.01
10.21

Samstag

V63

09.00
09.01
09.02

09.03
09.04

09.08

09.10
09.11

09.14
09.15
09.16

09.17
09.18
09.19

09.20
09.21
09.23

09.24
09.25
09.26

09.27
09.28
09.40

10.01
10.21

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V63 = verkehrt nicht im August und nicht 24.+31.12. V65 = nur an schulfreien Tagen, nicht im August
S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen = hält nur zum Aussteigen
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